UNIVERSITI SAINS MALAYSIA

WORKSHOP ANTAR-BANGSA II

**Topik:
WAKAF DALAM BERBAGAI PERSPEKTIF**

**WAKAF DALAM PERSPEKTIF PEMBANGUNAN
PERTANIAN BERKELANJUTAN**

Oleh:

Muhammad Buchari Sibuea

**13 Jumadil Awal 1430 H
08 Mei 2009 M**

Kerjasama:

**Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara
dan
ISDEV-USM, Malaysia**

**MEDAN
2009**

WAKAF DALAM PERSPEKTIF PEMBANGUNAN PERTANIAN BERKELANJUTAN

Oleh:

Muhammad Buchari Sibuea
Dosen Agribisnis Faperta UMSU

Pengantar

Muhammadiyah Sumatera Utara (UMSU)-Pusat Kajian Pengurusan Pembangunan Islam (PPI)/ISDEV USM-Malaysia
(didukung HIMNI-SU, Universitas Medan Area dan Universitas Pembinaan Masyarakat Indonesia)
Sekretariat: Kampus III UMSU Jalan Kapten Mukhtar Basri Nomor 3 Medan Telp./Fax: 061-6631003

- : 03/Pan-SA/III/2009
: Brosur
: Workshop Antarbangsa II
- Medan, 08 Rabiul Awwal 1430 H
05 Maret 2009 M
- : Yth. Dekan Fakultas Pertanian
Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara
di-
Tempat

Assalamuataikum warahmatullahi wabarakatuh

Pertama sekali kami doakan semoga Bapak/ibu/sdr/i berada dalam keadaan sehat wal-afiat dan sukses dalam melaksanakan aktivitas sehari-hari. Amin ya Allah.